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Tel: +383 (0) 38 500 400 

Faks: +383 (0) 38 248 076 

Email: info@pak-ks.org 

www.pak-ks.org 

Rr. Dritan Hoxha, 55, Lakrishtë 

10000 Prishtinë, Republika e Kosovës 

       
 
        
      8 prill 2025 
   
 

 
 
 

Njoftim 
 

Ju informojmë se shpallja e listës së kandidatëve sipas vlerësimit përfundimtar për pozitën 

"Ofrues i Shërbimeve – për punë administrative në N.SH. “Tregu”, shtyhet dhe do të publikohet 

më së largu deri më 18 prill 2025, në portalin e rekrutimit elektronik të Agjencisë Kosovare të 

Privatizimit: 

   https://www.pak-ks.org/page.aspx?id=1,33 

Faleminderit për mirëkuptim. 

 

 

 

Me respekt, 

Autoriteti i Likuidimit 

N.SH. “Tregu” 
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